
 

 

Ingos Griškovos-Bulanovos 

MOTYVACIJA 

 

 

Mano kandidatavimas į  Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro (VU GMC) tarybą remiasi 

dideliu įsipareigojimu stiprinti centro misiją ir viziją.  

Kaip vyriausioji mokslo darbuotoja VU GMC, aktyviai dalyvauju įvairiose tarpdisciplininėse 

mokslinėse iniciatyvose, vadovauju studentų ir doktorantų darbams bei prisidedu prie publikacijų 

rengimo. Kaip Biomokslų instituto direktorės pavaduotoja, esu atsakinga už mokslinės veiklos 

rezultatų analizę ir reikalingos informacijos, skirtos formaliam vertinimui, parengimą. Manau, 

kad mano patirtis yra glaudžiai susijusi su pagrindinėmis tarybos atsakomybėmis.  

Mano dalyvavimas medžiagos ekspertinio palyginamojo vertinimo ruošime, studijų 

organizavime, tarptautinio bendradarbiavimo plėtroje, suteikė man įgūdžių ir įžvalgų, reikalingų 

prisidėti prie VU GMC ilgalaikės strategijos formavimo. Darbas multidisciplininėse komandose 

mane išmokė bendradarbiavimo, skaidrumo ir efektyvios komunikacijos svarbos. Suprantu 

įvairių požiūrių vertę ir siekiu, kad būtų išgirsti visi balsai—nuo studentų iki dėstytojų. Esu 

pasiryžusi skatinti į ateitį orientuotą ir įtraukią aplinką, kuri atitinka mūsų bendras vertybes.  

Dirbdama taryboje, sieksiu aktyviai formuoti politiką ir iniciatyvas, skirtas tarpdisciplininių 

tyrimų skatinimui bei mokslinių rezultatų pritaikomumo didinimui, taip pagerinant mūsų 

akademinių, mokslinių ir bendruomeninių pastangų kokybę ir poveikį.  

Esu tikra, kad mano patirtis ir atsidavimas prisidės prie tarybos funkcijų vykdymo. Dėkoju už 

galimybę kandidatuoti ir prisidėti prie Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro augimo. 

 

 

Pagarbiai, 

Dr. Inga Griškova-Bulanova 

 


		Inga Griškova-Bulanova
	2024-12-18T14:52:20+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




